
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 59
m2
Číslo inzerátu (ID): 4200146 Datum vydání: 16.05.2024

Cena za nemovitost:

1 550 000 Kč



Lokalita:
Frýdek-Místek

Nabízíme k prodeji malebnou chatu s číslem evidenčním v části
obce Komorní Lhotka, která se nachází v okrese Frýdek-Místek.
Tento rekreační objekt je postaven z cihel a dřeva, a díky
pravidelné údržbě a péči majitelů je ve velmi dobrém stavu.

Celková zastavěná plocha chaty činí 59m2 a užitná plocha je
88m2. Pozemek má rozlohu 415m2. Od roku 2020 jsou zde
postaveny bezpečnostní zídky, což vám poskytne ještě větší
soukromí.

Přívod vody zde zajištěn není, avšak je možnost odběr vody z
nedaleké studánky, příp. dešťová voda.
Koupelna i kuchyň je již kompletně nachystána (dřez, umyvadlo,
sprchový kout i toaleta). Po schodech se z obývacího pokoje
dostanete na půdu.
Místa pro uskladnění věcí je zde také dostatek a to buď v šatně za
pokojíčkem, nebo ve sklepě o výměře 11,5 m2, do kterého můžete
umístit např. nářadí, nebo sekačku na trávu.

Dalším benefitem je dřevník s kůlnou, kde je dřevo již nachystáno.

Izolace objektu proběhla v roce 2022 a komín je čištěn
každoročně.
Teplo je zajištěno kamny, která vám během chvilky krásně vytopí
celou chatu. Některá okna jsou již plastová.
Pro odvádění odpadních vod slouží trativod.

Parkovat můžete na obecním parkovišti, ze kterého se jde k chatě
cca 5 minut pěšky.

Tato malebná chata nabízí ideální prostor pro relaxaci v příjemném
prostředí. Může sloužit jako rekreační objekt pro rodiny nebo
jednotlivce, kteří hledají místo na odpočinek a únik od
každodenního shonu města. Milovníci adrenalinu jistě ocení i
místní pískovcový lom, který je mezi horolezci velmi oblíbený.

V případě zájmu o prohlídku mě neváhejte kontaktovat. Moc ráda
vám tohle krásné místo ukážu.

ID inzerátu ESO: 4200146
Inzerát aktualizován: 16.05.2024
Inzerát vydán: 11.11.2023
ID zakázky v RK: 10229
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Plocha: 59 m2
Užitná plocha: 88 m2
Plocha pozemku: 415 m2
Zastavěná plocha: 59 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Denisa

Gattingerová
Tel:

+420 736200088
Email:

denisa.gattingerova@qara.

cz

QARA s.r.o
Tel:

606 113 100
Adresa:

Šafaříkova 201/17, 120 00

Praha 2
Web:

www.qara.cz/


